



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000237546501

开票日期：2025年10月09日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*激光打印机</td><td>P2509</td><td>台</td><td>1</td><td>593.4778761061947</td><td>593.48</td><td>13%</td><td>77.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>大容量</td><td>支</td><td>60</td><td>40.929203539823</td><td>2455.75</td><td>13%</td><td>319.25</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>套</td><td>5</td><td>13.0796460176991</td><td>65.40</td><td>13%</td><td>8.50</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀片</td><td>大号</td><td>盒</td><td>30</td><td>21.5663716814159</td><td>646.99</td><td>13%</td><td>84.11</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料杯子</td><td>一次性</td><td>包</td><td>30</td><td>12.283185840708</td><td>368.50</td><td>13%</td><td>47.90</td></tr><tr><td>*日用杂品*浇水壶</td><td>挤压式</td><td>个</td><td>30</td><td>2.9203539823009</td><td>87.61</td><td>13%</td><td>11.39</td></tr><tr><td>*日用杂品*耳塞</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>81.858407079646</td><td>81.86</td><td>13%</td><td>10.64</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料杯子</td><td>一次性</td><td>包</td><td>30</td><td>12.2787610619469</td><td>368.36</td><td>13%</td><td>47.89</td></tr><tr><td>*金属制品*刀片</td><td></td><td>片</td><td>2000</td><td>0.2128318584071</td><td>425.66</td><td>13%</td><td>55.34</td></tr><tr><td>*软饮料*蒸馏水</td><td></td><td>件</td><td>5</td><td>49.9345132743363</td><td>249.67</td><td>13%</td><td>32.46</td></tr><tr><td>*金属制品*砂纸</td><td></td><td>片</td><td>1000</td><td>0.5975663716814</td><td>597.57</td><td>13%</td><td>77.68</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>强力</td><td>盒</td><td>20</td><td>4.1747787610619</td><td>83.50</td><td>13%</td><td>10.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>73.6725663716814</td><td>368.36</td><td>13%</td><td>47.89</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>加厚</td><td>箱</td><td>5</td><td>97.412389380531</td><td>487.06</td><td>13%</td><td>63.32</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶套膜</td><td>一次性</td><td>盒</td><td>5</td><td>163.470796460177</td><td>817.35</td><td>13%</td><td>106.26</td></tr><tr><td>*文具*档案袋</td><td></td><td>包</td><td>5</td><td>6.4672566371681</td><td>32.34</td><td>13%</td><td>4.20</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>6</td><td>24.3525073746312</td><td>146.12</td><td>13%</td><td>18.99</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7875.58</td><td></td><td>¥1023.82</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*激光打印机	P2509	台	1	593.4778761061947	593.48	13%	77.15	*计算机配套产品*硒鼓	大容量	支	60	40.929203539823	2455.75	13%	319.25	*原电池*电池	碱性	套	5	13.0796460176991	65.40	13%	8.50	*金属制品*美工刀片	大号	盒	30	21.5663716814159	646.99	13%	84.11	*塑料制品*塑料杯子	一次性	包	30	12.283185840708	368.50	13%	47.90	*日用杂品*浇水壶	挤压式	个	30	2.9203539823009	87.61	13%	11.39	*日用杂品*耳塞		盒	1	81.858407079646	81.86	13%	10.64	*塑料制品*塑料杯子	一次性	包	30	12.2787610619469	368.36	13%	47.89	*金属制品*刀片		片	2000	0.2128318584071	425.66	13%	55.34	*软饮料*蒸馏水		件	5	49.9345132743363	249.67	13%	32.46	*金属制品*砂纸		片	1000	0.5975663716814	597.57	13%	77.68	*文具*胶水	强力	盒	20	4.1747787610619	83.50	13%	10.85	*计算机配套产品*硒鼓		支	5	73.6725663716814	368.36	13%	47.89	*纸制品*擦手纸	加厚	箱	5	97.412389380531	487.06	13%	63.32	*日用杂品*马桶套膜	一次性	盒	5	163.470796460177	817.35	13%	106.26	*文具*档案袋		包	5	6.4672566371681	32.34	13%	4.20	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	6	24.3525073746312	146.12	13%	18.99	合 计					¥7875.58		¥1023.82
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*激光打印机	P2509	台	1	593.4778761061947	593.48	13%	77.15																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓	大容量	支	60	40.929203539823	2455.75	13%	319.25																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	套	5	13.0796460176991	65.40	13%	8.50																																																																																																																																																										
*金属制品*美工刀片	大号	盒	30	21.5663716814159	646.99	13%	84.11																																																																																																																																																										
*塑料制品*塑料杯子	一次性	包	30	12.283185840708	368.50	13%	47.90																																																																																																																																																										
*日用杂品*浇水壶	挤压式	个	30	2.9203539823009	87.61	13%	11.39																																																																																																																																																										
*日用杂品*耳塞		盒	1	81.858407079646	81.86	13%	10.64																																																																																																																																																										
*塑料制品*塑料杯子	一次性	包	30	12.2787610619469	368.36	13%	47.89																																																																																																																																																										
*金属制品*刀片		片	2000	0.2128318584071	425.66	13%	55.34																																																																																																																																																										
*软饮料*蒸馏水		件	5	49.9345132743363	249.67	13%	32.46																																																																																																																																																										
*金属制品*砂纸		片	1000	0.5975663716814	597.57	13%	77.68																																																																																																																																																										
*文具*胶水	强力	盒	20	4.1747787610619	83.50	13%	10.85																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓		支	5	73.6725663716814	368.36	13%	47.89																																																																																																																																																										
*纸制品*擦手纸	加厚	箱	5	97.412389380531	487.06	13%	63.32																																																																																																																																																										
*日用杂品*马桶套膜	一次性	盒	5	163.470796460177	817.35	13%	106.26																																																																																																																																																										
*文具*档案袋		包	5	6.4672566371681	32.34	13%	4.20																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	6	24.3525073746312	146.12	13%	18.99																																																																																																																																																										
合 计					¥7875.58		¥1023.82																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗捌仟捌佰玖拾玖圆肆角整				(小写) ¥8899.40																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																

开票人：张荟赟